[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   04 мая    2017 года № 81
с. Бобровка

«Об отмене Постановления администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 02.12.2013 года № 240 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2014-2018 годы и на период до 2020 года»

В соответствии с п. 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации  от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», на основании Протеста Кинельского межрайонного прокурора от 31 марта 2017 года № 22-136-503п-2017, руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 02.12.2013 года № 240 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2014-2018 годы и на период до 2020 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

сельского поселения Бобровка                                                И. Д. Нестёркин

Медведева Ю. И.,

тел. 8-846-63-3-25-53